

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	5.10.2016	Fasáda ul. Rooseveltova	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	VP07a - okapové chodníky - chybí		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Katastrální úřad pro JMK			
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	61 851	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	4 687	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	665
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 996
	ZRN celkem	66 538	Zařízení staveniště	665
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	366
	ZRN+HZS	66 538	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	70 231	Ostatní náklady celkem	3 693
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			70 231 Kč
DPH	21,0 %			14 748 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				84 979 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	5.10.2016
Objekt :	2 VP07a - okapové chodníky - chybí	Fasáda ul. Rooseveltova	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	9 745	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 936	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	817	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 687	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	47 352	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	61 851	4 687	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			66 538	0
Oborová přírážka			66 538	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	66 538	665
Mimostaveništní doprava		3,0	66 538	1 996
Zařízení staveniště		1,0	66 538	665
Provoz investora			66 538	0
Kompletační činnost (IČD)		0,55	66 538	366
Rezerva rozpočtu			66 538	0
CELKEM VRN				3 693

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 5.10.2016
Objekt :	2 VP07a - okapové chodníky - chybí	Fasáda ul. Rooseveltova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho	m2	37,67	97,70	3 680,16
		SOD:				
		2. etapa Moravské nám:21,79*1,20		26,15		
		Rooseveltova:23,24*1,2		27,89		
		0,15*1,20*2		0,36		
		19,30*1,20		23,16		
		16,34*1,20+1,25*1,20		21,11		
		21,30*1,20+0,60*1,20		26,28		
		dále asfalt a hlína:				
		CHYBÍ:				
		13,02*1,2+18,37*1,2		37,67		
2	113107113R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	37,67	161,00	6 064,55
		SOD:				
		2. etapa Moravské nám:21,79*1,20		26,15		
		Rooseveltova:23,24*1,2		27,89		
		0,15*1,20*2		0,36		
		19,30*1,20		23,16		
		16,34*1,20+1,25*1,20		21,11		
		21,30*1,20+0,60*1,20		26,28		
		dále asfalt a hlína:				
		CHYBÍ:				
		13,02*1,2+18,37*1,2		37,67		
	Celkem za	1 Zemní práce				9 744,71
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
90	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,88	2 090,00	3 936,31
		SOD:				
		stávající okap. chodník-š1,20m:				
		přebetonování akmenné dlažby:				
		2. etapa Mor. nám.:21,79*1,20*0,05		1,31		
		Rooseveltova:23,24*1,2*0,05		1,39		
		0,15*1,20*2*0,05		0,02		
		19,30*1,20*0,05		1,16		
		16,34*1,20*0,05+1,25*1,20*0,05		1,06		
		21,30*1,20*0,05+0,60*1,20*0,05		1,31		
		dále asfalt a hlína:				
		CHYBÍ:				
		(13,02*1,2+18,37*1,2)*0,05		1,88		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 936,31
Díl: 97		Prorážení otvorů				
98	979071111R00	Očištění vybour. kamenné dlažby od betonu	m2	37,67	21,70	817,39
		SOD:				
		kamenné dlažby:				
		2. etapa Moravské nám:21,79*1,20		26,15		
		Rooseveltova:23,24*1,2		27,89		
		0,15*1,20*2		0,36		
		19,30*1,20		23,16		
		16,34*1,20+1,25*1,20		21,11		
		21,30*1,20+0,60*1,20		26,28		
		CHYBÍ:				
		13,02*1,2+18,37*1,2		37,67		

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 5.10.2016
Objekt :	2 VP07a - okapové chodníky - chybí	Fasáda ul. Rooseveltova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		97 Prorážení otvorů				817,39
Díl:	711	Izolace proti vodě				
101	71121200	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, penetrac např. Keisol, Dichtspachtel, Sulfatexschlamme	m2	7,81	600,00	4 687,20
		SOD:				
		svislý sulfátostálý hydroizolační systém na sokl:				
		etapa 1 Joštova:				
		sokl ozn. 8:				
		etapa 2 Mor. nám:21,79*0,60+2,075*0,60		14,32		
		odskoky:0,175*0,60*2		0,21		
		Rooseveltova:23,24*0,60+0,15*0,60*2		14,12		
		19,30*0,60		11,58		
		18,37*0,60		11,02		
		16,34*0,60+1,25*0,60		10,55		
		21,39*0,60+0,06*0,60*2		12,91		
		22,397*0,60-0,60*3,50*2		9,24		
		0,60*2,70+0,60*2,69		3,23		
		CHYBÍ:				
		13,02*0,6		7,81		
Celkem za		711 Izolace proti vodě				4 687,20
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
139	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	41,06	246,00	10 100,30
140	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,06	172,00	7 062,00
141	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	985,39	15,20	14 978,00
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	41,06	209,50	8 601,68
143	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	41,06	161,00	6 610,36
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				47 352,33